

**Reamenajarea salii de sport cu
restimativizarea vestiarelor a
Liceului Teoretic I. Vazov, str.
Cotovscogo, 2/a, or. Taraclia, r-l
Taraclia**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Retele electrice interioare

Valoarea de deviz 344 355,14 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrări de montare				
		1.1. BPY existent				
1	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (выключатель автоматический трехполюсный QF 3P "C", 50A)	buc	1,0000	96,200 95,200	96,200 95,200
2	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (выключатель автоматический трехполюсный QF 3P "B", 32A)	buc	1,0000	96,200 95,200	96,200 95,200
3	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (выключатель автоматический однополюсный QF 1P "B", 16A)	buc	1,0000	96,200 95,200	96,200 95,200
4	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (выключатель автоматический однополюсный QF 1P "B", 10A)	buc	1,0000	96,200 95,200	96,200 95,200
5	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (ограничитель импульсных перенапряжений ОПС1-В/4P)	buc	1,0000	96,200 95,200	96,200 95,200
Total BPY existent					481,000	

1	2	3	4	5	6	7
Inclusiv salariu						476,000
		1.2. ЩР				
6	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, 265(h)x310x120 ((щит распределительный на 24 модуля ЩРВ-24з IP31))	buc	1,0000	425,150 197,200	425,150 197,200
7	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (выключатель-разъединитель трехполюсный QS, 3P, 32A)	buc	1,0000	96,200 95,200	96,200 95,200
8	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (выключатель автоматический однополюсный QF 1P "B", 6A)	buc	6,0000	96,200 95,200	577,200 571,200
9	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (дифференциальный автомат двухполюсный 30 mA, 16A QFD 2P "B")	buc	1,0000	96,200 95,200	96,200 95,200
10	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (ограничитель импульсных перенапряжений ОПС1-С/4Р)	buc	1,0000	96,200 95,200	96,200 95,200
11	Pret furnizor	Нулевая защитная шина N на 12 отверстий с изоляторами	buc	2,0000	25,300 0,000	50,600 0,000
12	Pret furnizor	Нулевая защитная шина PE на 12 отверстий	buc	2,0000	32,500 0,000	65,000 0,000
13	Pret furnizor	Шина соединительная L=1000 mm 3P 63A	buc	1,0000	220,000 0,000	220,000 0,000
Total ЩР						1 626,550
Inclusiv salariu						1 054,000
		1.3. ЩВ				
14	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, 265(h)x310x120 ((щит распределительный на 24 модуля ЩРВ-24з IP31))	buc	1,0000	425,150 197,200	425,150 197,200
15	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (выключатель автоматический трехполюсный QF	buc	1,0000	96,200	96,200 95,200

1	2	3	4	5	6	7
		3P "C", 40A)			95,200	
16	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (выключатель автоматический трехполюсный QF 3P "C", 25A)	buc	3,0000	96,200 95,200	288,600 285,600
17	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (выключатель автоматический трехполюсный QF 1P "C", 6A)	buc	2,0000	96,200 95,200	192,400 190,400
18	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (независимый расцепитель PH47)	buc	1,0000	96,200 95,200	96,200 95,200
19	Pret furnizor	Нулевая защитная шина N на 12 отверстий с изоляторами	buc	2,0000	25,300 0,000	50,600 0,000
20	Pret furnizor	Нулевая защитная шина PE на 12 отверстий	buc	2,0000	32,500 0,000	65,000 0,000
21	Pret furnizor	Шина соединительная L=1000 mm 3P 63A	buc	1,0000	220,000 0,000	220,000 0,000
Total ЩВ					1 434,150	
Inclusiv salariu					863,600	
		1.4. ЩАО				
22	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (щит распределительный на 12 модулей ЩРН-24з IP31)	buc	1,0000	597,950 197,200	597,950 197,200
23	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (выключатель-разъединитель двухполюсный QS, 2P, 25A)	buc	1,0000	96,200 95,200	96,200 95,200
24	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (выключатель автоматический однополюсный QF 1P "B", 6A)	buc	3,0000	96,200 95,200	288,600 285,600
25	Pret furnizor	Нулевая защитная шина N на 12 отверстий с изоляторами	buc	1,0000	25,300 0,000	25,300 0,000
26	Pret	Нулевая защитная шина PE на 12 отверстий	buc	1,0000	32,500	32,500

1	2	3	4	5	6	7
	furnizor				0,000	0,000
Total IIAO						1 040,550
Inclusiv salariu						578,000
		1.5. Diferite				
27	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (бокс пластиковый навесной КМПН-5 IP55)	buc	2,0000	597,950 197,200	1 195,900 394,400
28	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (выключатель нагрузки однополюсный QS, 1P, 25A)	buc	2,0000	96,200 95,200	192,400 190,400
Total Diferite						1 388,300
Inclusiv salariu						584,800
		1.6. Iluminare				
29	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc	0,1200	21 499,867 14 365,000	2 579,984 1 723,800
30	Pret furnizor	Светильник светодиодный с опаловым рассеивателем накладной 35W 3544Lm, 4000K, IP20, 230V, 600x600x25 OPL/S ECO LED600	buc	12,0000	420,000 0,000	5 040,000 0,000
31	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	0,0400	15 254,300 9 860,000	610,172 394,400
32	Pret furnizor	Светильник светодиодный с опаловым рассеивателем накладной 18W 1600Lm, 4000K, IP20, 230V, 300x600x25 OPL/S ECO LED300	buc	4,0000	362,000 0,000	1 448,000 0,000
33	08-03-596-5	Proiector, montat separat pe consola, montat pe stilp, cu lampa, putere, W: 500	100 buc	0,2400	45 765,417 29 410,000	10 983,700 7 058,400
34	Pret furnizor	Прожектор с галогенной лампой накладной LEADER UM150 IP65	buc	24,0000	450,000 0,000	10 800,000 0,000
35	Pret furnizor	Решетка защитная Protection grid	buc	24,0000	425,000 0,000	10 200,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
36	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc	0,1500	12 932,100 7 505,500	1 939,815 1 125,825
37	Pret furnizor	Светильник накладной НПП2602А	buc	15,0000	200,000 0,000	3 000,000 0,000
38	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc	0,0700	11 931,614 8 347,000	835,213 584,290
39	Pret furnizor	Светильник указателя выход, со встроенным аккумулятором LED, 3W, 21Lm, IP20, HL-330L	buc	7,0000	250,000 0,000	1 750,000 0,000
40	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc	0,1000	21 498,200 14 365,000	2 149,820 1 436,500
41	Pret furnizor	Светильник светодиодный с опаловым рассеивателем накладной 26W 2508Lm, 4000K, IP20, 230V, 600 LZ.OPL/S ECO LED600	buc	10,0000	450,000 0,000	4 500,000 0,000
Total Iluminare						55 836,704
Inclusiv salariu						12 323,215
		1.7. Cabluri				
42	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	11,3100	1 430,249 1 054,000	16 176,120 11 920,740
43	Pret de piata	Cablu BBΓнг(A)LS 2x1.5 mm2 - 660	m	55,0000	10,000 0,000	550,000 0,000
44	Pret de piata	Cablu BBΓнг(A)LS 3x1.5 mm2 - 660	m	651,0000	13,000 0,000	8 463,000 0,000
45	Pret de piata	Cablu BBΓнг(A)LS 4x1.5 mm2 - 660	m	5,0000	18,000 0,000	90,000 0,000
46	Pret de piata	Cablu BBΓнг(A)LS 3x2.5 mm2 - 660	m	210,0000	20,000 0,000	4 200,000 0,000
47	Pret de piata	Cablu BBΓнг(A)LS 5x4 mm2 - 660	m	110,0000	55,000 0,000	6 050,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
48	Pret de piata	Cablu BBΓ _{HT} (A)LS 5x10 mm ² - 660	m	100,0000	125,000 0,000	12 500,000 0,000
49	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	4,5000	1 430,598 1 054,000	6 437,693 4 743,000
50	Pret de piata	Cablu BBΓ _{HT} (A)FRLS 2x1.5 mm ² - 660	m	25,0000	13,000 0,000	325,000 0,000
51	Pret de piata	Cablu BBΓ _{HT} (A)FRLS 3x1.5 mm ² - 660	m	305,0000	33,000 0,000	10 065,000 0,000
52	Pret de piata	Cablu BBΓ _{HT} (A)FRLS 3x2.5 mm ² - 660	m	60,0000	23,000 0,000	1 380,000 0,000
53	Pret de piata	Cablu BBΓ _{HT} (A)FRLS 3x4 mm ² - 660	m	60,0000	40,000 0,000	2 400,000 0,000
54	08-02-405-1	Conductor pe constructii din otel si panouri montate, sectiune pina la 16 mm ²	100 m	0,3000	5 084,083 3 255,500	1 525,225 976,650
55	Pret de piata	Fir de cupru cu scazut de inflamabilitate PV 1x6 - 660	m	30,0000	15,000 0,000	450,000 0,000
Total Cabluri						70 612,038
Inclusiv salariu						17 640,390
		1.8. Prize si intrerupatoare				
56	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,2000	2 992,000 2 737,000	598,400 547,400
57	Pret de piata	Intreruptor cu o clapa pentru instalatie inchisa IP 44	buc	20,0000	37,500 0,000	750,000 0,000
58	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,0500	3 063,000 2 788,000	153,150 139,400
59	Pret de piata	Intreruptor cu doua clape pentru instalatie inchisa IP44	buc	5,0000	42,500 0,000	212,500 0,000
60	08-03-	Intreruptor cu trei clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,0100	3 043,000	30,430

1	2	3	4	5	6	7
	591-5 apl				2 788,000	27,880
61	Pret de piata	Intreruptor cu trei clape pentru instalatie inchisa IP44	buc	1,0000	42,500 0,000	42,500 0,000
62	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,1000	3 660,340 3 238,500	366,034 323,850
63	Pret furnizor	Priza bipolară 2P+2E pentru instalatie inchisa IP44 16A 230V	buc	10,0000	150,000 0,000	1 500,000 0,000
64	Pret furnizor	Cutie de montare pentru instalarea inchisa prizei si intrerupatoarelor	buc	36,0000	6,500 0,000	234,000 0,000
65	Pret furnizor	Cutie de jonctiune cu sina PE pentru instalatie inchisa	buc	65,0000	15,000 0,000	975,000 0,000
66	Pret furnizor	Клеммная коробка с шиной PE для подключения металлических элементов к системе уравнивания потенциалов	buc	3,0000	45,000 0,000	135,000 0,000
Total Prize si intrerupatoare						4 997,014
Inclusiv salariu						1 038,530
		1.9. Materiale				
67	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	13,8000	2 401,040 2 023,000	33 134,352 27 917,400
68	Pret de piata	Teava gofrata PE diam. 20 mm	m	1 320,00 00	3,900 0,000	5 148,000 0,000
69	Pret de piata	Teava gofrata PE diam. 25 mm	m	60,0000	6,500 0,000	390,000 0,000
70	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m	1,2000	3 397,440 2 924,000	4 076,928 3 508,800
71	Pret de piata	Teava gofrata PE diam. 32 mm	m	120,0000	9,500 0,000	1 140,000 0,000
72	08-02-472-6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel	100 m	0,0500	4 232,500	211,625

1	2	3	4	5	6	7
		fisie, sectiune 100 mm2			1 615,000	80,750
73	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m	0,9600	4 752,850 2 499,000	4 562,736 2 399,040
74	Pret de piata	Profil neperforat 50x50x3000	m	48,0000	32,000 0,000	1 536,000 0,000
75	Pret de piata	Capac pentru profil neperforat 50x50x3000	m	48,0000	15,000 0,000	720,000 0,000
76	Pret de piata	Держатель потолочный DR	buc	48,0000	18,000 0,000	864,000 0,000
77	Pret de piata	Profil neperforat 50x100x3000	m	48,0000	35,000 0,000	1 680,000 0,000
78	Pret de piata	Capac pentru profil neperforat 50x100x3000	m	48,0000	27,500 0,000	1 320,000 0,000
Total Materiale						54 783,641
Inclusiv salariu						33 905,990
Cheltuieli directe			Lei		192 199,947	
Asigurari sociale			24,00 %		16 431,486	
TOTAL			100,00 +		208 631,433	
Transportarea materialelor			10,00 %		10 835,913	
TOTAL			100,00 +		219 467,346	
Cheltuieli de regie			56,00 %		38 340,134	
TOTAL			100,00 +		257 807,480	
Beneficiu de deviz			5,00 %		12 890,374	
Total Lucrari de montare						270 697,854
Inclusiv salariu						68 464,525
		2. Utilaj 2.1. BPU existent				
79	Pret furnizor	Выключатель автоматический трехполюсный QF 3P "C", 50A	buc	1,0000	110,000 0,000	110,000 0,000
80	Pret furnizor	Выключатель автоматический трехполюсный QF 3P "B", 32A	buc	1,0000	115,000	115,000

1	2	3	4	5	6	7
					0,000	0,000
81	Pret furnizor	Выключатель автоматический однополюсный QF 1P "B", 16A	buc	1,0000	30,000 0,000	30,000 0,000
82	Pret furnizor	Выключатель автоматический однополюсный QF 1P "B", 10A	buc	1,0000	30,000 0,000	30,000 0,000
83	Pret furnizor	Ограничитель импульсных перенапряжений ОПС1-В/4P	buc	1,0000	2 110,000 0,000	2 110,000 0,000
Total BPU existent						2 395,000
Inclusiv salariu						0,000
		2.2. ЩР				
84	Pret furnizor	Щит распределительный на 24 модуля встроенный, габариты 265(h)x310x120 ЩРВ-24з IP31, с замком	buc	1,0000	650,000 0,000	650,000 0,000
85	Pret furnizor	Выключатель-разъединитель трехполюсный QS, 3P, 32A	buc	1,0000	69,000 0,000	69,000 0,000
86	Pret furnizor	Выключатель автоматический однополюсный QF 1P "B", 6A	buc	6,0000	35,000 0,000	210,000 0,000
87	Pret furnizor	Дифференциальный автомат двухполюсный 30 mA, 16A QFD 2P "B"	buc	1,0000	219,240 0,000	219,240 0,000
88	Pret furnizor	Ограничитель импульсных перенапряжений ОПС1-С/4P	buc	1,0000	1 252,375 0,000	1 252,375 0,000
Total ЩР						2 400,615
Inclusiv salariu						0,000
		2.3. ЩВ				
89	Pret furnizor	Щит распределительный на 24 модуля встроенный, габариты 265(h)x310x120 ЩРВ-24з IP31, с замком	buc	1,0000	650,000 0,000	650,000 0,000
90	Pret furnizor	Выключатель автоматический трехполюсный QF 3P "C", 40A	buc	1,0000	93,816 0,000	93,816 0,000
91	Pret	Выключатель автоматический	buc	3,0000	81,440	244,320

1	2	3	4	5	6	7
	furnizor	трехполюсный QF 3P "С", 25А			0,000	0,000
92	Pret furnizor	Выключатель автоматический трехполюсный QF 1P "С", 6А	buc	2,0000	35,000 0,000	70,000 0,000
93	Pret furnizor	Независимый расцепитель PH47	buc	1,0000	310,000 0,000	310,000 0,000
Total ИЦВ						1 368,136
Inclusiv salariu						0,000
		2.4. ИАО				
94	Pret furnizor	Щит распределительный на 12 модулей, накладной, ИЦН-24з IP31 с замком	buc	1,0000	670,000 0,000	670,000 0,000
95	Pret furnizor	Выключатель-разъединитель двухполюсный QS, 2P, 25А	buc	1,0000	68,000 0,000	68,000 0,000
96	Pret furnizor	Выключатель автоматический однополюсный QF 1P "В", 6А	buc	3,0000	35,000 0,000	105,000 0,000
Total ИАО						843,000
Inclusiv salariu						0,000
		2.5. Diferite				
97	Pret furnizor	Бокс пластиковый навесной КМПн-5 IP55	buc	2,0000	350,000 0,000	700,000 0,000
98	Pret furnizor	Выключатель нагрузки однополюсный QS, 1P, 25А	buc	2,0000	29,000 0,000	58,000 0,000
Total Diferite						758,000
Inclusiv salariu						0,000
		2.6. Dispozitive speciale				
99	Pret furnizor	Лестница-стремянка, рабочая высота 8 м, длина в сложении 3 м, производство фирмы Zarges, поставка фирмы Lider, для обслуживания светильников склада	buc	1,0000	8 500,000 0,000	8 500,000 0,000
Total Dispozitive speciale						8 500,000

1	2	3	4	5	6	7
Inclusiv salariu						0,000
Total Utilaj						16 264,751
Inclusiv salariu						0,000
Cheltuieli directe			Lei		286 962,62	
Tva			20,00 %		57 392,52	
Total deviz:						344 355,14
Inclusiv salariu						68 464,53

Intocmit _____ (SRL Etalon Construct)
(funcția, semnătura)

Verificat _____ (Ivan Vazov Liceu)
(funcția, semnătura)

**Reamenajarea salii de sport cu
restimatizarea vestiarelor a
Liceului Teoretic I. Vazov, str.
Cotovscogo, 2/a, or. Taraclia, r-l
Taraclia**

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № Rețele electrice interioare

Valoarea de deviz 344 355,14 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	805,4650	85,00	68 464,525
Total manopera						68 464,53

Materiale:

1.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,0007	50 000,00	35,000
2.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0013	5 000,00	6,500
3.	1010501	Lacuri de colofoniu "KΦ-965"	t	0,0010	70 000,00	70,000
4.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0007	25 000,00	17,500

5.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0126	2 000,00	25,200
6.	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0002	17 000,00	3,400
7.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0010	70 000,00	70,000
8.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	9,7919	60,00	587,514
9.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,6600	50,00	533,000
10.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,4100	12,00	148,920
11.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,2816	65,00	83,304
12.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	213,4100	5,50	1 173,755
13.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,0041	15 000,00	61,500
14.	1019852	Vopsea	kg	0,2800	65,00	18,200
15.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0650	15 000,00	975,000
16.	5009031	Scoabe	10 buc	100,5750	6,20	623,565
17.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,5508	380,00	209,304
18.	5009061	Fisa de izolatie	buc	306,7200	2,50	766,800
19.	5009090	Profil de montaj	buc	39,6000	17,00	673,200
20.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,1315	85,00	11,177
21.	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	0,6700	40,00	26,800
22.	5009113	Prezoane	buc	53,0400	4,50	238,680
23.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,6834	115,00	78,591
24.	5009204	Presspan din foi, marca A	kg	0,1650	75,00	12,375
25.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,7280	45,00	32,760
26.	5009452	Scoaba "K-142"	buc	66,0000	1,20	79,200
27.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0949	165,00	15,658
28.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1518	35,00	5,313
29.	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,6600	150,00	99,000
30.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0001	14 000,00	1,400
31.	510-9011	Cutie de montare pentru instalarea inchisa prizei si intrerupatoarelor	buc	36,0000	6,50	234,000
32.	510-9012	Cutie de jonctiune cu sina PE pentru instalatie inchisa	buc	65,0000	15,00	975,000
33.	510-90120	Клеммная коробка с шиной PE для подключения металлических элементов к системе уравнивания потенциалов	buc	3,0000	45,00	135,000
34.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	7,9050	135,00	1 067,175
35.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2232	100,10	22,342
36.	545-0013	Intreruptor cu o clapa pentru instalatie inchisa IP 44	buc	20,0000	37,50	750,000
37.	545-0014	Intreruptor cu doua clape pentru instalatie inchisa IP44	buc	6,0000	42,50	255,000
38.	5564534	Нулевая защитная шина N на 12 отверстий с изоляторами	buc	5,0000	25,30	126,500
39.	5564535	Нулевая защитная шина PE на 12 отверстий	buc	5,0000	32,50	162,500
40.	55645351	Шина соединительная L=1000 mm 3P 63A	buc	2,0000	220,00	440,000
41.	590-00120	Teava gofrata PE diam. 20 mm	m	1 320,0000	3,90	5 148,000
42.	590-00125	Teava gofrata PE diam. 25 mm	m	60,0000	6,50	390,000
43.	590-00132	Teava gofrata PE diam. 32 mm	m	120,0000	9,50	1 140,000
44.	590-501003000	Profil neperforat 50x100x3000	m	48,0000	35,00	1 680,000
45.	590-501003001	Capac pentru profil neperforat 50x100x3000	m	48,0000	32,00	1 536,000
46.	590-501003002	Capac pentru profil neperforat 50x50x3000	m	48,0000	15,00	720,000
47.	590-501003003	Держатель потолочный DR	buc	48,0000	18,00	864,000

48.	590-501003003	Сарас pentru profil neperforat 50x100x3000	m	48,0000	27,50	1 320,000
49.	777611	Светильник накладной НПП2602А	buc	15,0000	200,00	3 000,000
50.	777612	Светильник указателя выход, со встроенным аккумулятором LED, 3W, 21Lm, IP20, HL-330L	buc	7,0000	250,00	1 750,000
51.	77767415	Светильник светодиодный с опаловым рассеивателем накладной 35W 3544Lm, 4000K, IP20, 230V, 600x600x25 OPL/S ECO LED600	buc	12,0000	420,00	5 040,000
52.	777674150	Светильник светодиодный с опаловым рассеивателем накладной 26W 2508Lm, 4000K, IP20, 230V, 600 LZ.OPL/S ECO LED600	buc	10,0000	450,00	4 500,000
53.	77767416	Светильник светодиодный с опаловым рассеивателем накладной 18W 1600Lm, 4000K, IP20, 230V, 300x600x25 OPL/S ECO LED300	buc	4,0000	362,00	1 448,000
54.	77767417	Прожектор с галогенной лампой накладной LEADER UM150 IP65	buc	24,0000	450,00	10 800,000
55.	77767418	Решетка защитная Protection grid	buc	24,0000	425,00	10 200,000
56.	9001-098	Priza bipolară 2P+2E pentru instalatie inchisa IP44 16A 230V	buc	10,0000	150,00	1 500,000
57.	940000-1x6	Fir de cupru cu scazut de inflamabilitate PV 1x6 - 660	m	30,0000	15,00	450,000
58.	940000-2x1.5	Cablul BVГнг(A)LS 2x1.5 mm2 - 660	m	55,0000	10,00	550,000
59.	940000-2x1.5F	Cablul BVГнг(A)FRLS 2x1.5 mm2 - 660	m	25,0000	13,00	325,000
60.	940000-3x1.5	Cablul BVГнг(A)LS 3x1.5 mm2 - 660	m	651,0000	13,00	8 463,000
61.	940000-3x1.5F	Cablul BVГнг(A)FRLS 3x1.5 mm2	m	305,0000	33,00	10 065,000
62.	940000-3x2.5	Cablul BVГнг(A)LS 3x2.5 mm2 - 660	m	210,0000	20,00	4 200,000
63.	940000-3x2.5F	Cablul BVГнг(A)FRLS 3x2.5 mm2	m	60,0000	23,00	1 380,000
64.	940000-3x4F	Cablul BVГнг(A)FRLS 3x4 mm2	m	60,0000	40,00	2 400,000
65.	940000-4x1.5	Cablul BVГнг(A)LS 4x1.5 mm2 - 660	m	5,0000	18,00	90,000
66.	940000-5x10	Cablul BVГнг(A)LS 5x10 mm2 - 660	m	100,0000	125,00	12 500,000
67.	940000-5x4	Cablul BVГнг(A)LS 5x4 mm2 - 660	m	110,0000	55,00	6 050,000
68.	950-300400	Выключатель автоматический трехполюсный QF 3P "C", 50A	buc	1,0000	110,00	110,000
69.	950-300401	Выключатель автоматический трехполюсный QF 3P "B", 32A	buc	1,0000	115,00	115,000
70.	950-300402	Выключатель автоматический однополюсный QF 1P "B", 16A	buc	1,0000	30,00	30,000
71.	950-300403	Выключатель автоматический однополюсный QF 1P "B", 10A	buc	1,0000	30,00	30,000
72.	950-300404	Ограничитель импульсных перенапряжений ОПС1-В/4P	buc	1,0000	2 110,00	2 110,000
73.	950-300410	Щит распределительный на 24 модуля встроенный, габариты 265(h)x310x120 ЦРВ-24з IP31, с замком	buc	2,0000	650,00	1 300,000
74.	950-300411	Выключатель-разъединитель трехполюсный QS, 3P, 32A	buc	1,0000	69,00	69,000
75.	950-300412	Выключатель автоматический однополюсный QF 1P "B", 6A	buc	9,0000	35,00	315,000
76.	950-300413	Дифференциальный автомат двухполюсный 30 mA, 16A QFD 2P "B"	buc	1,0000	219,24	219,240
77.	950-300414	Ограничитель импульсных перенапряжений ОПС1-С/4P	buc	1,0000	1 252,38	1 252,375
78.	950-300420	Выключатель автоматический трехполюсный QF 3P "C", 40A	buc	1,0000	93,82	93,816
79.	950-300421	Выключатель автоматический	buc	3,0000	81,44	244,320

		трехполюсный QF 3P "C", 25A				
80.	950-300422	Выключатель автоматический трехполюсный QF 1P "C", 6A	buc	2,0000	35,00	70,000
81.	950-300423	Независимый расцепитель PH47	buc	1,0000	310,00	310,000
82.	950-300430	Щит распределительный на 12 модулей, накладной, ЩРН-12з IP31 с замком	buc	1,0000	670,00	670,000
83.	950-300431	Выключатель-разъединитель двухполюсный QS, 2P, 25A	buc	1,0000	68,00	68,000
84.	950-300435	Бокс пластиковый навесной КМПН-5 IP55	buc	2,0000	350,00	700,000
85.	950-300436	Выключатель нагрузки однополюсный QS, 1P, 25A	buc	2,0000	29,00	58,000
86.	965-541200	Лестница-стремянка, рабочая высота 8 м, длина в сложенном 3 м, производство фирмы Zarges, поставка фирмы Lider, для обслуживания светильников склада	buc	1,0000	8 500,00	8 500,000
Total materiale de construcții						124 623,88

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,3965	450,00	1 078,425
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	47,4300	50,00	2 371,500
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	47,4300	50,00	2 371,500
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,1152	50,00	755,760
5.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	33,3600	50,00	1 668,000
6.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	12,4896	90,00	1 124,064
7.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0,9960	320,00	318,720
8.	30902	Ascensorhidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	14,2360	50,00	711,800
9.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	5,6730	30,00	170,190
10.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	75,1440	45,00	3 381,480
11.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	3,3925	420,00	1 424,850
Total utilaje de construcții						15 376,29

Total:

Cheltuieli directe	Lei	286 962,62
Tva	20,00 %	57 392,52

Total deviz:

344 355,14

Intocmit (SRL Etalon Construct)
(funcția, semnătura)

Verificat (Ivan Vazov Liceu)
(funcția, semnătura)

WinCmeta2000
Formular Nr.5

Investitor
Obiect

SRL Etalon Construct
**Reamenajarea salii de sport cu restimativizarea
vestiarelor a Liceului Teoretic I. Vazov, str.**

Cotovscogo, 2/a, or. Taraclia, r-l Taraclia

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Retele electrice interioare
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrări de montare				
		1.1. BPU existent				
1	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat înainte de transportare (выключатель автоматический трехполюсный QF 3P "C", 50A)	buc			96,200 95,200
	1	Muncitor	h-om	1,1200	85,00	95,200
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	50,00	1,000
2	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat înainte de transportare (выключатель автоматический трехполюсный QF 3P "B", 32A)	buc			96,200 95,200
	1	Muncitor	h-om	1,1200	85,00	95,200
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	50,00	1,000
3	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat înainte de transportare (выключатель автоматический однополюсный QF 1P "B", 16A)	buc			96,200 95,200
	1	Muncitor	h-om	1,1200	85,00	95,200
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	50,00	1,000
4	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat înainte de transportare (выключатель автоматический однополюсный QF 1P "B", 10A)	buc			96,200 95,200
	1	Muncitor	h-om	1,1200	85,00	95,200
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	50,00	1,000
5	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat înainte de transportare (ограничитель импульсных	buc			96,200 95,200

1	2	3	4	5	6	7
		перенапряжений ОПС1-В/4Р)				
	1	Muncitor	h-om	1,1200	85,00	95,200
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	50,00	1,000
		1.2. ЩР				
6	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, 265(h)x310x120 ((щит распределительный на 24 модуля ЩРВ-24з IP31))	buc			425,150 197,200
	1	Muncitor	h-om	2,3200	85,00	197,200
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,3000	60,00	18,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	50,00	8,500
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	65,00	1,950
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0100	15 000,00	150,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,5500	90,00	49,500
7	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (выключатель-разъединитель трехполюсный QS, 3P, 32А)	buc			96,200 95,200
	1	Muncitor	h-om	1,1200	85,00	95,200
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	50,00	1,000
8	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (выключатель автоматический однополюсный QF 1P "B", 6А)	buc			96,200 95,200
	1	Muncitor	h-om	1,1200	85,00	95,200
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	50,00	1,000
9	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (дифференциальный автомат двухполюсный 30 mA, 16А QFD 2P "B")	buc			96,200 95,200
	1	Muncitor	h-om	1,1200	85,00	95,200
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	50,00	1,000
10	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (ограничитель импульсных перенапряжений ОПС1-С/4Р)	buc			96,200 95,200
	1	Muncitor	h-om	1,1200	85,00	95,200
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	50,00	1,000
11	Pret	Нулевая защитная шина N на	buc			25,300

1	2	3	4	5	6	7
	furnizor	12 отверстий с изоляторами				0,000
	5564534	Нулевая защитная шина N на 12 отверстий с изоляторами	buc	1,0000	25,30	25,300
12	Pret furnizor	Нулевая защитная шина PE на 12 отверстий	buc			32,500 0,000
	5564535	Нулевая защитная шина PE на 12 отверстий	buc	1,0000	32,50	32,500
13	Pret furnizor	Шина соединительная L=1000 mm 3P 63A	buc			220,000 0,000
	55645351	Шина соединительная L=1000 mm 3P 63A	buc	1,0000	220,00	220,000
		1.3. ЩВ				
14	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, 265(h)x310x120 ((щит распределительный на 24 модуля ЦРВ-24з IP31))	buc			425,150 197,200
	1	Muncitor	h-om	2,3200	85,00	197,200
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,3000	60,00	18,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	50,00	8,500
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	65,00	1,950
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0100	15 000,00	150,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,5500	90,00	49,500
15	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (выключатель автоматический трехполюсный QF 3P "C", 40A)	buc			96,200 95,200
	1	Muncitor	h-om	1,1200	85,00	95,200
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	50,00	1,000
16	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (выключатель автоматический трехполюсный QF 3P "C", 25A)	buc			96,200 95,200
	1	Muncitor	h-om	1,1200	85,00	95,200
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	50,00	1,000
17	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (выключатель автоматический трехполюсный QF 1P "C", 6A)	buc			96,200 95,200

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	1,1200	85,00	95,200
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	50,00	1,000
18	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (независимый расцепитель РН47)	buc			96,200 95,200
	1	Muncitor	h-om	1,1200	85,00	95,200
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	50,00	1,000
19	Pret furnizor	Нулевая защитная шина N на 12 отверстий с изоляторами	buc			25,300 0,000
	5564534	Нулевая защитная шина N на 12 отверстий с изоляторами	buc	1,0000	25,30	25,300
20	Pret furnizor	Нулевая защитная шина PE на 12 отверстий	buc			32,500 0,000
	5564535	Нулевая защитная шина PE на 12 отверстий	buc	1,0000	32,50	32,500
21	Pret furnizor	Шина соединительная L=1000 mm 3P 63A	buc			220,000 0,000
	55645351	Шина соединительная L=1000 mm 3P 63A	buc	1,0000	220,00	220,000
		1.4. ЩАО				
22	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (щит распределительный на 12 модулей ЩРН-24з IP31)	buc			597,950 197,200
	1	Muncitor	h-om	2,3200	85,00	197,200
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1500	60,00	9,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	50,00	8,500
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	65,00	1,950
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	15 000,00	225,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	450,00	45,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	90,00	69,300
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	420,00	42,000
23	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (выключатель-разъединитель двухполюсный QS, 2P, 25A)	buc			96,200 95,200
	1	Muncitor	h-om	1,1200	85,00	95,200
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	50,00	1,000

1	2	3	4	5	6	7
24	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (выключатель автоматический однополюсный QF 1P "B", 6A)	buc			96,200 95,200
	1	Muncitor	h-om	1,1200	85,00	95,200
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	50,00	1,000
25	Pret furnizor	Нулевая защитная шина N на 12 отверстий с изоляторами	buc			25,300 0,000
	5564534	Нулевая защитная шина N на 12 отверстий с изоляторами	buc	1,0000	25,30	25,300
26	Pret furnizor	Нулевая защитная шина PE на 12 отверстий	buc			32,500 0,000
	5564535	Нулевая защитная шина PE на 12 отверстий	buc	1,0000	32,50	32,500
		1.5. Diferite				
27	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (бокс пластиковый навесной КМПН-5 IP55)	buc			597,950 197,200
	1	Muncitor	h-om	2,3200	85,00	197,200
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1500	60,00	9,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	50,00	8,500
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	65,00	1,950
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	15 000,00	225,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	450,00	45,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	90,00	69,300
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	420,00	42,000
28	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (выключатель нагрузки однополюсный QS, 1P, 25A)	buc			96,200 95,200
	1	Muncitor	h-om	1,1200	85,00	95,200
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	50,00	1,000
		1.6. Iluminare				
29	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc			21 499,867 14 365,000
	1	Muncitor	h-om	169,0000	85,00	14 365,000

1	2	3	4	5	6	7
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	5 000,00	16,667
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	4,50	918,000
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	115,00	234,600
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	45,00	126,000
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	4,0400	320,00	1 292,800
	30902	Ascensorhidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	57,0000	50,00	2 850,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,0400	420,00	1 696,800
30	Pret furnizor	Светильник светодиодный с опаловым рассеивателем накладной 35W 3544Lm, 4000K, IP20, 230V, 600x600x25 OPL/S ECO LED600	buc			420,000 0,000
	77767415	Светильник светодиодный с опаловым рассеивателем накладной 35W 3544Lm, 4000K, IP20, 230V, 600x600x25 OPL/S ECO LED600	buc	1,0000	420,00	420,000
31	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			15 254,300 9 860,000
	1	Muncitor	h-om	116,0000	85,00	9 860,000
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	5 000,00	12,500
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	4,50	918,000
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	115,00	234,600
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	45,00	126,000
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	320,00	857,600
	30902	Ascensorhidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	50,00	2 120,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	420,00	1 125,600
32	Pret furnizor	Светильник светодиодный с опаловым рассеивателем накладной 18W 1600Lm, 4000K, IP20, 230V, 300x600x25 OPL/S ECO LED300	buc			362,000 0,000
	77767416	Светильник светодиодный с опаловым рассеивателем накладной 18W 1600Lm, 4000K, IP20, 230V, 300x600x25 OPL/S ECO LED300	buc	1,0000	362,00	362,000
33	08-03-596-5	Proiector, montat separat pe consola, montat pe stilp, cu lampa, putere, W: 500	100 buc			45 765,417 29 410,000
	1	Muncitor	h-om	346,0000	85,00	29 410,000
	1010501	Lacuri de colofoniu "КФ-965"	t	0,0040	70 000,00	291,667
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	5,2000	60,00	312,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	38,0000	50,00	1 900,000
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	1,0200	380,00	387,600
	5009090	Profil de montaj	buc	165,0000	17,00	2 805,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30	kg	0,5000	100,10	50,050

1	2	3	4	5	6	7
		mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,8300	450,00	1 273,500
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	139,0000	50,00	6 950,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	13,3000	90,00	1 197,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,8300	420,00	1 188,600
34	Pret furnizor	Прожектор с галогенной лампой накладной LEADER UM150 IP65	buc			450,000 0,000
	77767417	Прожектор с галогенной лампой накладной LEADER UM150 IP65	buc	1,0000	450,00	450,000
35	Pret furnizor	Решетка защитная Protection grid	buc			425,000 0,000
	77767418	Решетка защитная Protection grid	buc	1,0000	425,00	425,000
36	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc			12 932,100 7 505,500
	1	Muncitor	h-om	88,3000	85,00	7 505,500
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00306	50 000,00	166,667
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	65,00	265,200
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	380,00	775,200
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	115,00	117,300
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	100,10	31,033
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,3600	450,00	612,000
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	50,00	2 120,000
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	30,00	768,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3600	420,00	571,200
37	Pret furnizor	Светильник накладной НПП2602А	buc			200,000 0,000
	777611	Светильник накладной НПП2602А	buc	1,0000	200,00	200,000
38	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc			11 931,614 8 347,000
	1	Muncitor	h-om	98,2000	85,00	8 347,000
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	65,00	265,200
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00153	14 000,00	20,000

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	100,10	21,014
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1200	450,00	504,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	90,00	2 304,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1200	420,00	470,400
39	Pret furnizor	Светильник указателя выход, со встроенным аккумулятором LED, 3W, 21Lm, IP20, HL-330L	buc			250,000 0,000
	777612	Светильник указателя выход, со встроенным аккумулятором LED, 3W, 21Lm, IP20, HL-330L	buc	1,0000	250,00	250,000
40	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc			21 498,200 14 365,000
	1	Muncitor	h-om	169,0000	85,00	14 365,000
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	5 000,00	15,000
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	4,50	918,000
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	115,00	234,600
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	45,00	126,000
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	4,0400	320,00	1 292,800
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	57,0000	50,00	2 850,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,0400	420,00	1 696,800
41	Pret furnizor	Светильник светодиодный с опаловым рассеивателем накладной 26W 2508Lm, 4000K, IP20, 230V, 600 LZ.OPL/S ECO LED600	buc			450,000 0,000
	777674150	Светильник светодиодный с опаловым рассеивателем накладной 26W 2508Lm, 4000K, IP20, 230V, 600 LZ.OPL/S ECO LED600	buc	1,0000	450,00	450,000
		1.7. Cabluri				
42	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 430,249 1 054,000
	1	Muncitor	h-om	12,4000	85,00	1 054,000
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	25 000,00	1,105
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	2 000,00	1,592
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	70 000,00	4,332
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	85,00	0,707

1	2	3	4	5	6	7
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	165,00	0,677
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	35,00	0,336
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС30"	kg	0,5000	135,00	67,500
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	50,00	150,000
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	50,00	150,000
43	Pret de piata	Cablu BBΓHΓ(A)LS 2x1.5 mm2 - 660	m			10,000 0,000
	940000-2x1.5	Cablu BBΓHΓ(A)LS 2x1.5 mm2 - 660	m	1,0000	10,00	10,000
44	Pret de piata	Cablu BBΓHΓ(A)LS 3x1.5 mm2 - 660	m			13,000 0,000
	940000-3x1.5	Cablu BBΓHΓ(A)LS 3x1.5 mm2 - 660	m	1,0000	13,00	13,000
45	Pret de piata	Cablu BBΓHΓ(A)LS 4x1.5 mm2 - 660	m			18,000 0,000
	940000-4x1.5	Cablu BBΓHΓ(A)LS 4x1.5 mm2 - 660	m	1,0000	18,00	18,000
46	Pret de piata	Cablu BBΓHΓ(A)LS 3x2.5 mm2 - 660	m			20,000 0,000
	940000-3x2.5	Cablu BBΓHΓ(A)LS 3x2.5 mm2 - 660	m	1,0000	20,00	20,000
47	Pret de piata	Cablu BBΓHΓ(A)LS 5x4 mm2 - 660	m			55,000 0,000
	940000-5x4	Cablu BBΓHΓ(A)LS 5x4 mm2 - 660	m	1,0000	55,00	55,000
48	Pret de piata	Cablu BBΓHΓ(A)LS 5x10 mm2 - 660	m			125,000 0,000
	940000-5x10	Cablu BBΓHΓ(A)LS 5x10 mm2 - 660	m	1,0000	125,00	125,000
49	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 430,598 1 054,000
	1	Muncitor	h-om	12,4000	85,00	1 054,000
	1010813	Sirna din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	25 000,00	1,111
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	2 000,00	1,600
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	70 000,00	4,667
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	85,00	0,706
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	165,00	0,678
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	35,00	0,336
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС30"	kg	0,5000	135,00	67,500

1	2	3	4	5	6	7
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	50,00	150,000
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	50,00	150,000
50	Pret de piata	Cablu BBΓHΓ(A)FRLS 2x1.5 mm2 - 660	m			13,000 0,000
	940000-2x1.5F	Cablu BBΓHΓ(A)FRLS 2x1.5 mm2 - 660	m	1,0000	13,00	13,000
51	Pret de piata	Cablu BBΓHΓ(A)FRLS 3x1.5 mm2 - 660	m			33,000 0,000
	940000-3x1.5F	Cablu BBΓHΓ(A)FRLS 3x1.5 mm2	m	1,0000	33,00	33,000
52	Pret de piata	Cablu BBΓHΓ(A)FRLS 3x2.5 mm2 - 660	m			23,000 0,000
	940000-3x2.5F	Cablu BBΓHΓ(A)FRLS 3x2.5 mm2	m	1,0000	23,00	23,000
53	Pret de piata	Cablu BBΓHΓ(A)FRLS 3x4 mm2 - 660	m			40,000 0,000
	940000-3x4F	Cablu BBΓHΓ(A)FRLS 3x4 mm2	m	1,0000	40,00	40,000
54	08-02-405-1	Conductor pe constructii din otel si panouri montate, sectiune pina la 16 mm2	100 m			5 084,083 3 255,500
	1	Muncitor	h-om	38,3000	85,00	3 255,500
	1010115	Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm	t	0,00058	50 000,00	33,333
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	3,0000	60,00	180,000
	1019852	Vopsea	kg	0,1000	65,00	6,500
	5009204	Presspan din foi, marca A	kg	0,5500	75,00	41,250
	5009452	Scoaba "K-142"	buc	220,0000	1,20	264,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1000	165,00	16,500
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	2,2000	150,00	330,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	450,00	112,500
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,1800	90,00	556,200
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,1100	30,00	183,300
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	420,00	105,000
55	Pret de piata	Fir de cupru cu scazut de inflamabilitate PV 1x6 - 660	m			15,000 0,000
	940000-1x6	Fir de cupru cu scazut de inflamabilitate PV 1x6 - 660	m	1,0000	15,00	15,000
		1.8. Prize si intrerupatoare				
56	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 992,000 2 737,000

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	32,2000	85,00	2 737,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	2,50	255,000
57	Pret de piata	Intreruptor cu o clapa pentru instalatie inchisa IP 44	buc			37,500 0,000
	545-0013	Intreruptor cu o clapa pentru instalatie inchisa IP 44	buc	1,0000	37,50	37,500
58	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			3 063,000 2 788,000
	1	Muncitor	h-om	32,8000	85,00	2 788,000
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	5 000,00	20,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	2,50	255,000
59	Pret de piata	Intreruptor cu doua clape pentru instalatie inchisa IP44	buc			42,500 0,000
	545-0014	Intreruptor cu doua clape pentru instalatie inchisa IP44	buc	1,0000	42,50	42,500
60	08-03-591-5 apl	Intreruptor cu trei clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			3 043,000 2 788,000
	1	Muncitor	h-om	32,8000	85,00	2 788,000
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	5 000,00	0,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	2,50	255,000
61	Pret de piata	Intreruptor cu trei clape pentru instalatie inchisa IP44	buc			42,500 0,000
	545-0014	Intreruptor cu doua clape pentru instalatie inchisa IP44	buc	1,0000	42,50	42,500
62	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			3 660,340 3 238,500
	1	Muncitor	h-om	38,1000	85,00	3 238,500
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	5 000,00	15,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	50,00	75,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	2,50	255,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	100,10	42,040
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	450,00	18,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	420,00	16,800
63	Pret furnizor	Priza bipolara 2P+2E pentru instalatie inchisa IP44 16A 230V	buc			150,000 0,000
	9001-098	Priza bipolara 2P+2E pentru instalatie inchisa IP44 16A 230V	buc	1,0000	150,00	150,000
64	Pret furnizor	Cutie de montare pentru instalarea inchisa prizei si	buc			6,500

1	2	3	4	5	6	7
		întrerupătoarelor				0,000
	510-9011	Cutie de montare pentru instalarea închisa prizei și întrerupătoarelor	buc	1,0000	6,50	6,500
65	Pret furnizor	Cutie de jonctiune cu sînă PE pentru instalatie închisa	buc			15,000 0,000
	510-9012	Cutie de jonctiune cu sînă PE pentru instalatie închisa	buc	1,0000	15,00	15,000
66	Pret furnizor	Клеммная коробка с шиной РЕ для подключения металлических элементов к системе уравнивания потенциалов	buc			45,000 0,000
	510-90120	Клеммная коробка с шиной РЕ для подключения металлических элементов к системе уравнивания потенциалов	buc	1,0000	45,00	45,000
		1.9. Materiale				
67	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti și coloane, fixare cu scoabe, diametru pînă la 25 mm	100 m			2 401,040 2 023,000
	1	Muncitor	h-om	23,8000	85,00	2 023,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	5,50	73,700
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	6,20	41,540
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	2,50	45,000
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	45,00	217,800
68	Pret de piata	Teava gofrata PE diam. 20 mm	m			3,900 0,000
	590-00120	Teava gofrata PE diam. 20 mm	m	1,0000	3,90	3,900
69	Pret de piata	Teava gofrata PE diam. 25 mm	m			6,500 0,000
	590-00125	Teava gofrata PE diam. 25 mm	m	1,0000	6,50	6,500
70	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti și coloane, fixare cu scoabe, diametru pînă la 50 mm	100 m			3 397,440 2 924,000
	1	Muncitor	h-om	34,4000	85,00	2 924,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	5,50	73,700
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	6,20	41,540
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	2,50	45,000
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	45,00	313,200
71	Pret de piata	Teava gofrata PE diam. 32 mm	m			9,500 0,000
	590-00132	Teava gofrata PE diam. 32 mm	m	1,0000	9,50	9,500

1	2	3	4	5	6	7
72	08-02-472-6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 100 mm ²	100 m			4 232,500 1 615,000
	1	Muncitor	h-om	19,0000	85,00	1 615,000
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	17 000,00	68,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,5500	60,00	33,000
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	12,00	98,400
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	5,50	45,100
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,0810	15 000,00	1 230,000
	1019852	Vopsea	kg	2,0000	65,00	130,000
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	6,20	9,300
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	40,00	536,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1900	450,00	85,500
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	90,00	302,400
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1900	420,00	79,800
73	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m			4 752,850 2 499,000
	1	Muncitor	h-om	29,4000	85,00	2 499,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,8400	60,00	410,400
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	12,00	150,000
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	65,00	26,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	5,50	68,750
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,0900	450,00	490,500
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,1200	50,00	456,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,1600	90,00	194,400
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,0900	420,00	457,800
74	Pret de piata	Profil neperforat 50x50x3000	m			32,000 0,000
	590-501003001	Capac pentru profil neperforat 50x100x3000	m	1,0000	32,00	32,000
75	Pret de piata	Capac pentru profil neperforat 50x50x3000	m			15,000 0,000
	590-501003002	Capac pentru profil neperforat 50x50x3000	m	1,0000	15,00	15,000
76	Pret de piata	Держатель потолочный DR	buc			18,000 0,000
	590-501003003	Держатель потолочный DR	buc	1,0000	18,00	18,000
77	Pret de piata	Profil neperforat 50x100x3000	m			35,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
	590-501003000	Profil neperforat 50x100x3000	m	1,0000	35,00	35,000
78	Pret de piata	Capac pentru profil neperforat 50x100x3000	m			27,500 0,000
	590-501003003	Capac pentru profil neperforat 50x100x3000	m	1,0000	27,50	27,500
		2. Utilaj				
		2.1. BPV existent				
79	Pret furnizor	Выключатель автоматический трехполюсный QF 3P "C", 50A	buc			110,000 0,000
	950-300400	Выключатель автоматический трехполюсный QF 3P "C", 50A	buc	1,0000	110,00	110,000
80	Pret furnizor	Выключатель автоматический трехполюсный QF 3P "B", 32A	buc			115,000 0,000
	950-300401	Выключатель автоматический трехполюсный QF 3P "B", 32A	buc	1,0000	115,00	115,000
81	Pret furnizor	Выключатель автоматический однополюсный QF 1P "B", 16A	buc			30,000 0,000
	950-300402	Выключатель автоматический однополюсный QF 1P "B", 16A	buc	1,0000	30,00	30,000
82	Pret furnizor	Выключатель автоматический однополюсный QF 1P "B", 10A	buc			30,000 0,000
	950-300403	Выключатель автоматический однополюсный QF 1P "B", 10A	buc	1,0000	30,00	30,000
83	Pret furnizor	Ограничитель импульсных перенапряжений ОПС1-В/4Р	buc			2 110,000 0,000
	950-300404	Ограничитель импульсных перенапряжений ОПС1-В/4Р	buc	1,0000	2 110,00	2 110,000
		2.2. ЩР				
84	Pret furnizor	Щит распределительный на 24 модуля встроенный, габариты 265(h)x310x120 ЩРВ-24з IP31, с замком	buc			650,000 0,000
	950-300410	Щит распределительный на 24 модуля встроенный, габариты 265(h)x310x120 ЩРВ-24з IP31, с замком	buc	1,0000	650,00	650,000
85	Pret furnizor	Выключатель-разъединитель трехполюсный QS, 3P, 32A	buc			69,000 0,000
	950-300411	Выключатель-разъединитель трехполюсный QS, 3P, 32A	buc	1,0000	69,00	69,000
86	Pret furnizor	Выключатель автоматический однополюсный QF 1P "B", 6A	buc			35,000

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	950-300412	Выключатель автоматический однополюсный QF 1P "B", 6A	buc	1,0000	35,00	35,000
87	Pret furnizor	Дифференциальный автомат двухполюсный 30 mA, 16A QFD 2P "B"	buc			219,240 0,000
	950-300413	Дифференциальный автомат двухполюсный 30 mA, 16A QFD 2P "B"	buc	1,0000	219,24	219,240
88	Pret furnizor	Ограничитель импульсных перенапряжений ОПС1-С/4P	buc			1 252,375 0,000
	950-300414	Ограничитель импульсных перенапряжений ОПС1-С/4P	buc	1,0000	1 252,38	1 252,375
		2.3. ЩВ				
89	Pret furnizor	Щит распределительный на 24 модуля встроенный, габариты 265(h)x310x120 ЩРВ-24з IP31, с замком	buc			650,000 0,000
	950-300410	Щит распределительный на 24 модуля встроенный, габариты 265(h)x310x120 ЩРВ-24з IP31, с замком	buc	1,0000	650,00	650,000
90	Pret furnizor	Выключатель автоматический трехполюсный QF 3P "C", 40A	buc			93,816 0,000
	950-300420	Выключатель автоматический трехполюсный QF 3P "C", 40A	buc	1,0000	93,82	93,816
91	Pret furnizor	Выключатель автоматический трехполюсный QF 3P "C", 25A	buc			81,440 0,000
	950-300421	Выключатель автоматический трехполюсный QF 3P "C", 25A	buc	1,0000	81,44	81,440
92	Pret furnizor	Выключатель автоматический трехполюсный QF 1P "C", 6A	buc			35,000 0,000
	950-300422	Выключатель автоматический трехполюсный QF 1P "C", 6A	buc	1,0000	35,00	35,000
93	Pret furnizor	Независимый расцепитель РН47	buc			310,000 0,000
	950-300423	Независимый расцепитель РН47	buc	1,0000	310,00	310,000
		2.4. ЩАО				
94	Pret furnizor	Щит распределительный на 12 модулей, накладной, ЩРН-24з IP31 с замком	buc			670,000 0,000
	950-300430	Щит распределительный на 12 модулей, накладной, ЩРН-12з IP31 с	buc	1,0000	670,00	670,000

1	2	3	4	5	6	7
		замком				
95	Pret furnizor	Выключатель-разъединитель двухполюсный QS, 2P, 25A	buc			68,000 0,000
	950-300431	Выключатель-разъединитель двухполюсный QS, 2P, 25A	buc	1,0000	68,00	68,000
96	Pret furnizor	Выключатель автоматический однополюсный QF 1P "B", 6A	buc			35,000 0,000
	950-300412	Выключатель автоматический однополюсный QF 1P "B", 6A	buc	1,0000	35,00	35,000
		2.5. Diferite				
97	Pret furnizor	Бокс пластиковый навесной КМПн-5 IP55	buc			350,000 0,000
	950-300435	Бокс пластиковый навесной КМПн-5 IP55	buc	1,0000	350,00	350,000
98	Pret furnizor	Выключатель нагрузки однополюсный QS, 1P, 25A	buc			29,000 0,000
	950-300436	Выключатель нагрузки однополюсный QS, 1P, 25A	buc	1,0000	29,00	29,000
		2.6. Dispozitive speciale				
99	Pret furnizor	Лестница-стремянка, рабочая высота 8 м, длина в сложенном 3 м, производство фирмы Zarges, поставка фирмы Lider, для обслуживания светильников склада	buc			8 500,000 0,000
	965-541200	Лестница-стремянка, рабочая высота 8 м, длина в сложенном 3 м, производство фирмы Zarges, поставка фирмы Lider, для обслуживания светильников склада	buc	1,0000	8 500,00	8 500,000

Intocmit

(SRL Etalon Construct)

(funcția, semnătura)

Verificat

(Ivan Vazov Liceu)

(funcția, semnătura)